
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Numer zgłoszenia: 825 6 

(22) Data zgłoszenia: 25.07.2005 

(19) PL (11)997 5 

(51) Klasyfikacja: 
06-13 

(54) Ręczni k 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracj i ogłoszono: 

30.06.2006 WU P 06/200 6 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego : 

Pomorskie Centrum Dystrybucj i 
„FORTE.PL" ZPCHr. Hanna Grądziel , 
Osielsko k/Bydgoszczy, (PL ) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Grądziel Hanna, Bydgoszcz, (PL) 



Ręcznik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ręcznik. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę, strukturę lub materiał wytworu oraz przez jego 

ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi ręcznik na którego 

krótszych bokach znajdują się wąskie kolorowe paski od którego biegną 

ząbki równolegle do dłuższych boków ręcznika, wchodzące na jaśniejsze 

jego pasy stykające się z dużą płaszczyzną w kształcie prostokąta w 

jednym kolorze, przy czym w jednym końcu jasny pasek jest podzielony na 

dwie części wąskim kolorowym paskiem równoległym do krótszego boku 

ręcznika, natomiast w drugim końcu biegnie nieregularny kolorowy pasek, 

na którym umieszczone są kolorowe motyle. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego ręcznik wykonany jest z 

materiału frotte, na którego krótszych bokach znajdują się wąskie paski w 

kolorze pomarańczowym od których biegną ząbki w kolorze pomarańczo-

wym równolegle do dłuższych boków ręcznika, wchodzące na pasy w ko-

lorze białym stykające się z dużą płaszczyzną w kształcie prostokąta w ko-

lorze pomarańczowym. W jednym końcu ręcznika pasek w kolorze białym 

jest podzielony na dwie części wąskim paskiem w kolorze pomarańczo-

wym, równoległym do krótszego boku ręcznika, natomiast w drugim końcu 



wąski pasek w kolorze pomarańczowym o nieregularnej linii m a zamie-

szczone kolorowe motyle, jak pokazano na ilustracji fot. 1. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego ręcznik jest wykonany z ma-

teriału frotte, na którego krawędziach krótszych boków znajdują się wąskie 

paski w kolorze ciemnoniebieskim, od których biegną ząbki w kolorze cie-

mnoniebieskim równolegle do dłuższych boków ręcznika, wchodzące na 

pasy w kolorze jasnoniebieskim stykające się z dużą płaszczyzną w kształ-

cie prostokąta w kolorze niebieskim. W jednym końcu ręcznika pasek w 

kolorze jasnoniebieskim jest podzielony na dwie części wąskim paskiem w 

kolorze niebieskim, równoległym do krótszego boku ręcznika, natomiast w 

drugim końcu wąski pasek w kolorze niebieskim o nieregularnej linii ma 

zamieszczone kolorowe motyle, jak przedstawiono na ilustracji fot.2. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego ręcznik jest wykonany z ma-

teriału frotte, na którego krawędziach krótszych boków znajdują się wąskie 

paski w kolorze żółtym, od których biegną ząbki w kolorze żółtym równo-

legle do dłuższych boków ręcznika, wchodzące na pasy w kolorze jasno-

źółtym stykające się z dużą płaszczyzną w kształcie prostokąta w kolorze 

żółtym. W jednym końcu ręcznika pasek w kolorze żółtym jest podzielony 

na dwie części wąskim paskiem w kolorze żółtym, równoległym do krót-

szego boku ręcznika, natomiast w drugim końcu wąski pasek w kolorze 

żółtym o nieregularnej linii ma zamieszczone kolorowe motyle, jak przed-

stawiono na ilustracji fot.3. 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego ręcznik jest wykonany z 

materiału frotte, na którego krawędziach krótszych boków znajdują się 

wąskie paski w kolorze zielonym, od których biegną ząbki w kolorze 

zielonym równolegle do dłuższych boków ręcznika, wchodzące na pasy w 

kolorze jasnozielonym stykające się z dużą płaszczyzną w kształcie prosto-



kąta w kolorze zielonym. W jednym końcu ręcznika pasek w kolorze jasno-

zielonym jest podzielony na dwie części wąskim paskiem w kolorze zielo-

nym, równoległym do krótszego boku ręcznika, natomiast w drugim końcu 

wąski pasek w kolorze zielonym o nieregularnej linii ma zamieszczone ko-

lorowe motyle, jak przedstawiono na ilustracji fot.4. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi ręcznik na którego krót-

szych bokach znajdują się wąskie kolorowe paski od których biegną ząbki 

równolegle do dłuższych boków ręcznika, wchodzące na jaśniejsze jego 

pasy stykające się z dużą płaszczyzną w kształcie prostokąta w różnych ko-

lorach, przy czym w jednym końcu jaśniejszy pasek jest podzielony na 

dwie części wąskim kolorowym paskiem równoległym do krótszego boku 

ręcznika, natomiast w drugim końcu biegnie wąski kolorowy pasek o niere-

gularnej linii, na którym zamieszczone są kolorowe motyle. 



Fot. 1 Fot. 2 

Fot. 3 Fot. 4 
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